2022 年８月 12 日

各 位

(訂正)「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の

一部訂正について

2022 年６月 28 日付で開示致しました「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」に

一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正致します。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正の理由
「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に訂正すべ
き事項があることが判明しましたので、これを訂正致します。なお、2023 年３月期（2022 年４月１日から 2023 年３
月 31 日まで）における当社グループの業績予想に変更はございません。

２．訂正箇所及び内容

【2023 年３月期業績予想の前提条件】
２．業績予想の前提条件

 （２）売上原価、売上総利益
（訂正前）

（前略）
また、労務費については、採用計画及び既存人員の昇給率をもとに、エンジニアの原価配賦相当の工数の実
績値を基礎に策定しており、当社サービスの既存機能の強化や新規機能の開発及び外部サービスとの連携強
化等を通じた提供価値向上のための開発体制強化のため人員の増加を計画していること等により、2023 年 3
月期において 687 万円（前期比 13.1％増）を見込んでおります。

（後略）

（訂正後）

（前略）
また、労務費については、採用計画及び既存人員の昇給率をもとに、エンジニアの原価配賦相当の工数の実
績値を基礎に策定しており、当社サービスの既存機能の強化や新規機能の開発及び外部サービスとの連携強
化等を通じた提供価値向上のための開発体制強化のため人員の増加を計画していること等により、2023 年 3
月期において 687 百万円（前期比 13.1％増）を見込んでおります。

（後略）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ヌ ー ラ ボ

代表者名 代 表 取 締 役 橋 本  正 徳

 （コード番号：5033 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 赤 津  光 成

 E-mail:ir@nulab.com